СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы

Администрации Аксайского городского

поселения

Принято Собранием депутатов                                                              27.10.2023 года

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Аксайское

городское поселения», Решениями Собрания депутатов Аксайского городского

поселения от 05.10.2023 года № 153 «О порядке проведения конкурса на замещение

должности главы Администрации Аксайского городского поселения», от

05.10.2023г. № 154 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы

Администрации Аксайского городского поселения» и на основании результатов

конкурса на замещение должности главы Администрации Аксайского городского

поселения (решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности

главы Администрации Аксайского городского поселения  от  27 октября 2023 года

№ 4),-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить с 31 октября 2023 года на должность главы Администрации

Аксайского городского поселения по контракту Камфарина Евгения Николаевича.

2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Аксайского городского

поселения Щербакову А.Ю. не позднее 27 октября 2023 года заключить с главой

Администрации Аксайского городского поселения Камфариным Е.Н. контракт на

срок полномочий Собрания депутатов Аксайского городского поселения пятого

созыва (до дня начала работы Собрания депутатов Аксайского городского

поселения нового созыва).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости», разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

глава Аксайского городского поселения                                                 А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от 27.10.2023 г.

№ 157